REF-58666-08-21-2025. 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër:   

“Blerje pajisje profesionale per kuzhinat e kopshteve dhe cerdheve” 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):  

Pajisje kuzhine-     39221000-7 

6. Fondi limit: 4 999 750 (kater milion e nenteqind e nentedhjete e nente mije e shtateqind e 

pesedhjete) lekë pa TVSH dhe 5 999 700 (pese milion e 

nenteqind e nentedhjete e nente mije e shtateqind) lekë me 

TVSH. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  

Kohëzgjatja: Jo më vonë se 30 ditë nga nënshkrimi i kontratës.  

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  01/09/2025 (d/m/v)   Ora: